

Propunerea financiară

Numărul procedurii de achiziție [_ocds-b3wdp1-MD-1742561432441](#) din_ 21.03.2025

Obiectul de achiziției: Produselor igienice-sanitare și detergenți

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate de măsură	Cantitate	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
1	39830000-9	Praf pentru curățarea suprafețelor 500 gr (Praf pentru curățarea suprafețelor din bucatarie și baie, îndepărtează grăsimea, murdăria, depunerile de calcar și resturile de săpun. Efect de albire. Nu deteriorează și nu zgărie suprafețele).	buc	145	7.25	8.70	1051.25	1261.50	Pina la data de 30.04.2025
2		Detergent antibacterial (WC) 1L conține amoniu cuaternar și diclosan, are o acțiune degresantă sporită și este bactericid	buc	700	12.50	15.00	8750.00	10500.00	
3		Detergent pentru veceu clorurat 750 ml conține surfactanți neionici și cationici < 5%, acid	buc	580	10.75	12.90	6235.00	7482.00	

		clorhidric 9%, aditivi aromatizanti, gel cu clor; potrivit pentru spălarea și dezinfectarea zilnică a suprafețelor rezistente la alcalini și compuși de clor; dezinfectează, distruge bacteriile, virușii și ciupercile; eficient împotriva unei game largi de microorganisme							
4		Soluție pentru geamuri 750 ml, cu pulverizator pentru curățarea și lustruirea geamurilor, ferestrelor, oglinzilor, parbrizelor, faiantei, obiectelor din ceramică, plastic, crom cât și a altor suprafețe; conține < 5% surfactanți anionici, aditivi aromatizanți	buc	440	10.62	12.75	4675.00	5610.00	
5		Săpun lichid de 1 lit cu glicerină	buc	20	10.58	12.70	211.66	254.00	
6		Săpun lichid de 5 lit cu glicerină antibacterial anti-surfactanți mai mult de 5%, dar mai puțin de 15%, glicerină nu mai puțin de 5%, non-surfactanți nu mai mult de	buc	590	24.00	28.80	14160.00	16992.00	

		5%, agent de îngroșare mai puțin de 6%, conservant nu mai mult de 0,1%.							
7		Soluție pentru desfundarea țevilor 1 L	buc	60	9.166	11.00	550.00	660.00	
8		Odorizant pentru WC 400 ml	buc	410	15.83	19.00	6491.66	7790.00	
9		Detergent auto fără ceară (20 l)	lit	5	25.83	31.00	129.166	155.00	
10		Detergent pentru podea (5 l) conține <5% surfactant, <5% surfactant neionic, <5% agent de complexare, conservant, colorant, aroma; potrivit pentru utilizare pe podele din gresie, faianță, sticlă, plastic; curăță în profunzime și elimină rapid și eficient petele și murdăria persistentă	buc	430	24.08	28.90	10355.83	12427.00	
11		Soluție pentru dezinfectare Înălbitor/Clor 1 L conține clor, are proprietăți puternice de curățarea și dezinfectarea a instalațiilor sanitare, a plăcilor, a coșurilor de gunoi, a	buc	350	7.08	8.50	2479.16	2975.00	

		rezervoarelor și a altor suprafețe							
12		Detergent praf de spălat, automat 6 kg (pachet), (Detergent praf pentru spălarea hainelor albe și colorate. Scoate petele, curata tesatura si ofera luminozitate si saturatie culorii)	pachet	20	81.40	97.68	1628.00	1953.60	
13		Condiționer rufe 1,8	buc	20	25.00	30.00	500.00	600.00	
14		Praf anticalcar pentru mașina de spălat (ambalaj 500gr)	buc	5	22.50	27.00	112.50	135.00	
15		Soluție universală 1L, gresie și faianță	buc	250	8.33	10.00	2083.33	2500.00	
16		Detergent crem de curățare 500 ml	buc	150	13.96	16.75	2093.75	2512.50	
17		Soluție anticalcar WC 750 ml	buc	220	18.33	22.00	4033.33	4840.00	
18		Soluție antirugină 750 ml; conține < 10% acid citric	buc	5	18.33	22.00	91.66	110.00	
19		Detergent pentru vase 800 ml	buc	350	10.83	13.00	3791.66	4550.00	
20		Soluție pentru mobilă 300-500 ml; potrivit pentru toate tipurile de mobilier din lemn; curăță, hidratează,	buc	100	15.00	18.00	1500.00	1800.00	

		elimină praful, înlătură amprente							
21		Gel veselă lichid 500 ml	buc	20	8.33	10.00	166.66	200.00	
22		Lavete de uz general (3 buc)	set	290	6.66	8.00	1933.33	2320.00	
23		Lavetă pentru geamuri microfibra 1*3	set	182	22.50	27.00	4095.00	4914.00	
24		Șervețele de masă (100 buc)	buc	40	5.62	6.75	225.00	270.00	
25		Șervețele antibacteriale umede 120 buc	buc	50	13.33	16.00	666.66	800.00	
26		Prosoape rol 2 straturi 120 m	buc	74	39.16	47.00	2898.33	3478.00	
27		Prosoape mâini pliat Z albe 2 str. 180 foi (100% celuloză)	buc	30	15.00	18.00	450.00	540.00	
28		Prosoape de bucătărie (set 6 buc, 50x70 cm, din bumbac)	set	160	160.00	192.00	25600.00	30720.00	
29		Detergent pudră, greutate 400 gr. Universal (manual).	buc	30	7.50	9.00	225.00	270.00	
30		Șervețele pentru ecran monitor optic (umede impregnat cu o compoziție specială de curățare care nu conține alcool și triclosan.)	buc	5	20.83	25.00	104.16	125.00	

31		Lichid de curățat suprafețe inox 500 ml Conține masa de reacție a: 5-clor-2-metil-4-izotiazolin-3-ona	buc	30	18.33	22.00	550.00	660.00	
32		Soluție antibacteriană pentru mâini și suprafețe, ce corespunde standardelor europene, distruge 99,9% din cele mai răspândite bacterii patogene, ciuperci și viruși. 1 l	buc	60	39.16	47.00	2350.00	2820.00	
		Total					110187.09	132224.00	